
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2022-231

PUBLIÉ LE 15 NOVEMBRE 2022



Sommaire

DDPP / Secrétariat

78-2022-11-15-00001 - AP relatif à la subdélégation de signature de Monsieur

Jean-Bernard BARIDON (4 pages) Page 4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de

l'aménagement et des transports /

78-2022-11-14-00021 - arrêté portant mise en demeure de la société

Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) concernant les

installations classées pour la protection de l'environnement exploitées à

Richebourg (78550) - 77 Route de Gressey -  Les Friches Saint Georges (4

pages) Page 9

Préfecture  des Yvelines  /

78-2022-11-14-00012 - Arrêté portant délégation de signature de M. Jean

Bernard BARIDON, directeur départemental de la protection des

populations des Yvelines en qualité d'ordonnateur secondaire délégué (3

pages) Page 14

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2022-11-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à ABERCROMBIE & FITCH France SAS situé 2

avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay

 (3 pages) Page 18

78-2022-11-14-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à CASTORAMA situé 80 route de Mantes �

parc de vergers de la plaine 78240 CHAMBOURCY

 (3 pages) Page 22

78-2022-11-14-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à FRANPRIX 

situé 18 rue de Paris 78520

LIMAY

 (3 pages) Page 26

78-2022-11-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la GARE SNCF DE MONTFORT L�AMAURY �

MERE situé place Louis Valton 78490 MERE

 (3 pages) Page 30

78-2022-11-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la GARE SNCF DE RAMBOUILLET situé place

Fernand Prud�homme 78120 RAMBOUILLET

 (3 pages) Page 34

78-2022-11-14-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement ACTION situé avenue Paul

Raoult 78130 LES MUREAUX

 (3 pages) Page 38

78-2022-11-14-00002 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ

situé 27 avenue du forez 78310 MAUREPAS

 (3 pages) Page 42

2



78-2022-11-14-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement ESCAPE ONE SARL /

GLORIOUS ESCAPE GAME situé 41 bis avenue de l�Europe 78140

VELIZY-VILLACOUBLAY

 (3 pages) Page 46

78-2022-11-14-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement FLORISSIMMO situé 69 rue

Saint Nicolas 78600 MAISONS-LAFFITTE

 (3 pages) Page 50

78-2022-11-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement GRANDE PHARMACIE DE

POISSY situé 99 rue du Général de Gaulle 78300 POISSY

 (3 pages) Page 54

78-2022-11-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement JD CAR SARL situé 20 bis rue

Albert Priolet 78100 Saint-Germain-en-Laye

 (3 pages) Page 58

78-2022-11-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LA VIE CLAIRE situé 3

avenue Louis Pasteur 78310 MAUREPAS

 (3 pages) Page 62

78-2022-11-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LB EQUIPEMENT-LA BRIGADE

DE L�EQUIPEMENT situé 92 chemin blanc 78370 PLAISIR

 (3 pages) Page 66

78-2022-11-14-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�Etablissement Public du Château du Musée

et du Domaine National de Versailles 

 (3 pages) Page 70

78-2022-11-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement PYLONES situé 2 avenue

Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II  78150

Le-Chesnay-Rocquencourt

 (3 pages) Page 74

78-2022-11-14-00003 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement S.A.S MELLELLI situé 5 rue

Gabriel Péri 78190 TRAPPES

 (3 pages) Page 78

78-2022-11-14-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement SNG � TABAC LE PONT DE

LIMAY situé 30 rue nationale 78520 LIMAY

 (3 pages) Page 82

78-2022-11-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au bar tabac LE BISTROT DES METZ situé 67

rue Albert Calmette 78350 JOUY-EN-JOSAS

 (3 pages) Page 86

78-2022-11-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au LYCEE ALAIN situé 25 route de la cascade

78110 LE VESINET 

 (3 pages) Page 90

78-2022-11-14-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Neauphle-le-Château

 (3 pages) Page 94

3



DDPP

78-2022-11-15-00001

AP relatif à la subdélégation de signature de

Monsieur Jean-Bernard BARIDON

DDPP - 78-2022-11-15-00001 - AP relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 4



DDPP - 78-2022-11-15-00001 - AP relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 5



DDPP - 78-2022-11-15-00001 - AP relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 6



DDPP - 78-2022-11-15-00001 - AP relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 7



DDPP - 78-2022-11-15-00001 - AP relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 8



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement, de l'aménagement et des

transports

78-2022-11-14-00021

arrêté portant mise en demeure de la société

Établissement Démolition Travaux Publics

(E.D.T.P.) concernant les installations classées

pour la protection de l'environnement

exploitées à Richebourg (78550) - 77 Route de

Gressey -  Les Friches Saint Georges

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-14-00021 - arrêté

portant mise en demeure de la société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) concernant les installations classées pour la

protection de l'environnement exploitées à Richebourg (78550) - 77 Route de Gressey -  Les Friches Saint Georges

9



Direction régionale et interdépartementale
de l'environnement de l’aménagement

et des transports d’Île-de-France
Unité départementale des Yvelines

ARRÊTÉ 
portant mise en demeure

société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) à Richebourg (78550)
77 Route de Gressey -   Les Friches Saint Georges

LE PRÉFET DES YVELINES, 
Officier de la Légion d’Honneur,

Commandeur de l’Ordre national du Mérite

VU le Code de l’environnement, et notamment ses articles L. 171-6, L.171-7, L. 171-8, L.
172-1, L. 511-1, L. 514-5 ;

VU le décret du 4 avril 2018 portant nomination de Monsieur Jean-Jacques BROT en
qualité de Préfet des Yvelines ;

VU l’arrêté du 6 juin 2018 relatif aux prescriptions générales applicables aux installa-
tions de transit, regroupement, tri ou préparation en vue de la réutilisation de déchets
relevant du régime de l'enregistrement au titre de la rubrique n° 2711 (déchets d'équipe-
ments électriques et électroniques), 2713 (métaux ou déchets de métaux non dange-
reux, alliage de métaux ou déchets d'alliage de métaux non dangereux), 2714 (déchets
non dangereux de papiers, cartons, plastiques, caoutchouc, textiles, bois) ou 2716 (dé-
chets non dangereux non inertes) de la nomenclature des installations classées pour la
protection de l'environnement ;

VU l’arrêté 78-2022-07-19-00003 du 19 juillet 2022 du Préfet des Yvelines portant délé-
gation de signature à Madame Emmanuelle GAY, Directrice régionale et interdéparte-
mentale de l’environnement, de l’aménagement et des transports d’Île-de-France ;

VU la décision n°DRIEAT-IDF-2022-0890 du 31 août 2022 portant subdélégation de
signature pour les matières exercées pour le compte du Préfet des Yvelines ;

VU le rapport de l’inspecteur de l’environnement (spécialité installations classées) du 7
octobre 2022 faisant suite à la visite du 3 octobre 2022 du site exploité par la société
Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) à Richebourg ; 

VU le courrier en date du 10 octobre 2022 adressant à l’exploitant le rapport de suite
d’inspection visé ci-dessus et le projet d’arrêté de mise en demeure pour observations
éventuelles ;

VU le courrier du 10 octobre 2022 retourné à l’inspection des installations classées avec
les mentions B pli avisé et non réclamé C et B avisé le 14/10 C ;

CONSIDÉRANT que lors de la visite en date du 3 octobre 2022 des installations exploi-
tées par la société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) à Richebourg
(78550) - 77 Route de Gressey - Les Friches Saint Georges, l’inspecteur de l’environne-
ment a constaté les faits suivants :

la présence d'une installation de transit, regroupement, tri ou préparation en vue de la
réutilisation de déchets non dangereux de plastiques, déchets divers (laine de roche,
mobiliers type chaise, plastiques divers...), de bois sous forme de déchets issus de tra-

1/4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-14-00021 - arrêté

portant mise en demeure de la société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) concernant les installations classées pour la

protection de l'environnement exploitées à Richebourg (78550) - 77 Route de Gressey -  Les Friches Saint Georges

10



vaux de démolition et sous forme de broyat grossier pour un volume estimé de 4600
m³ ;

CONSIDÉRANT la nomenclature des installations classées et notamment la rubrique
suivante :

- no 2714-1 : Installation de transit, regroupement, tri ou préparation en vue de réutilisa-
tion de déchets non dangereux de papiers/cartons, plastiques, caoutchouc, textiles,
bois à l'exclusion des activités visées aux rubriques 2710, 2711 et 2719 ; lorsque le vo-
lume susceptible d’être présent dans l’installation est supérieur à 1000 m³, celle-ci re-
lève du régime de l’enregistrement ;

CONSIDÉRANT que l’installation dont l’activité a été constatée lors de la visite du 3 oc-
tobre 2022, qui relève du régime de l’enregistrement, est exploitée sans l’enregistre-
ment nécessaire en application de l’article L. 512-7 du Code de l’environnement ;

CONSIDÉRANT qu’il y a lieu conformément à l’article L. 171-7 du Code de l’environne-
ment de mettre en demeure la société Établissement Démolition Travaux Publics
(E.D.T.P.) de régulariser sa situation administrative ;

CONSIDÉRANT, par ailleurs, que lors de la visite en date du 3 octobre 2022, l’inspec-
teur de l’environnement n'a pas identifié de moyens de lutte contre l'incendie dispo-
nibles sur site, ni de réserve d'eau destinée à lutter contre un incendie ;

CONSIDÉRANT que ces constats constituent un manquement aux dispositions de l’ar-
ticle 9 de l’arrêté ministériel de prescriptions générales du 6 juin 2018 susvisé ;

CONSIDÉRANT que ce manquement constitue une atteinte aux intérêts protégés dans la
mesure où le défaut de moyens de lutte contre l’incendie retarde la prise en charge du pro-
blème, rend plus difficile la lutte contre l’incendie et augmente le risque de pollution des mi-
lieux extérieurs ;

CONSIDÉRANT que lors de la visite en date du 3 octobre 2022 l’inspecteur de l’envi-
ronnement a également constaté les faits suivants : 

• le sol des aires de stockage des déchets ou de manipulation des matières pré-
sentes sur le site, des voies de circulation des camions et autres engins à moteurs
et des aires de parking de ces véhicules, ne sont pas étanches ;

• des flaques d'eau sont visibles à différents endroits du site et notamment à
proximité des tas de déchets ;

• Il n’y a aucun moyen de rétention des eaux ou écoulements issus d'un éventuel
sinistre ;

CONSIDÉRANT que ces constats constituent un manquement aux dispositions de l’ar-
ticle 11 de l’arrêté ministériel de prescriptions générales du 6 juin 2018 susvisé ;

CONSIDÉRANT que lors de la visite du 3 octobre 2022 l’inspecteur de l’environnement
a également constaté l'absence de réseau de collecte des eaux sur le site ;

CONSIDÉRANT que ce constat constitue un manquement aux dispositions de l’article
14 de l’arrêté ministériel de prescriptions générales du 6 juin 2018 susvisé ;

CONSIDÉRANT que ces deux derniers manquements constituent des atteintes aux in-
térêts protégés dans la mesure où les eaux éventuellement souillées rejoignent le sol,
puis le sous-sol ou le milieu naturel et que l’installation se situe, de plus, à proximité im-
médiate d'un bois, d'un champ et d'une habitation occupée par des tiers ;

CONSIDÉRANT qu’il y a lieu, conformément à l’article L. 171-8 du Code de l’environne-
ment, de mettre en demeure la société Établissement Démolition Travaux Publics, de
respecter les prescriptions des articles 9, 11 et 14 de l'arrêté ministériel de prescriptions
générales du 6 juin 2018 susvisé, afin d’assurer la protection des intérêts visés à l’article
L. 511-1 du Code de l’environnement ;

2/4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-14-00021 - arrêté

portant mise en demeure de la société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) concernant les installations classées pour la

protection de l'environnement exploitées à Richebourg (78550) - 77 Route de Gressey -  Les Friches Saint Georges

11



CONSIDÉRANT que le projet d’arrêté de mise en demeure et le rapport de suite d’ins-
pection ont été adressés à l’exploitant par courrier recommandé avec accusé récep-
tion ; 

CONSIDÉRANT que l’exploitant a reçu un avis de passage le 14 octobre 2022 et n’a pas
retiré le courrier auprès des services postaux ; que le courrier a été ensuite retourné à
l’inspection des installations classées par les services postaux ;

CONSIDÉRANT la défaillance du destinataire qui s’est abstenu de retirer le courrier au-
près des services postaux, le courrier est réputé notifié le 14 octobre 2022 ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture des Yvelines,

ARRÊTE

Article 1er : La société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.), sise 1 impasse
de Launay 78980 Neauphlette, exploitant une installation de transit, regroupement, tri
ou préparation en vue de la réutilisation de déchets non dangereux de plastiques, dé-
chets divers (laine de roche, mobiliers type chaise, plastiques divers...), de bois sous
forme de déchets issus de travaux de démolition et sous forme de broyat grossier sise
au 77 Route de Gressey - Les Friches Saint Georges - sur la commune de Richebourg
(78550) est mise en demeure de régulariser sa situation administrative soit :

• en déposant un dossier de demande d’enregistrement conformément à l’article 
R. 512-46-1 et suivants du Code de l’environnement, complet et recevable en pré-
fecture ;

• en cessant ses activités et en procédant à la remise en état prévue à l’article L.
512-7-6 du Code de l’environnement.

Les délais pour respecter cette mise en demeure sont les suivants :
- dans un délai d’un mois l’exploitant fera connaître laquelle des deux options 

il retient pour satisfaire à la mise en demeure ;
- dans le cas où il opte pour le dépôt d’un dossier de demande d’enregistre-

ment, ce dernier doit être déposé dans un délai de trois mois ;
- dans le cas où il opte pour la cessation d’activité, celle-ci doit être effective 

dans les trois mois et l’exploitant transmet à l’inspection des installations 
classées, dans le même délai, un dossier décrivant les mesures prévues au II 
de l’article R. 512-46-25 du Code de l’environnement.

Ces délais courent à compter de la date de notification à l’exploitant du présent arrêté.

Article 2 : La société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) sise 1 impasse
de Launay 78980 Neauphlette, exploitant une installation de transit, regroupement, tri
ou préparation en vue de la réutilisation de déchets non dangereux de plastiques, dé-
chets divers (laine de roche, mobiliers type chaise, plastiques divers...), de bois sous
forme de déchets issus de travaux de démolition et sous forme de broyat grossier sise
au 77 Route de Gressey - Les Friches Saint Georges - sur la commune de Richebourg
(78550) est mise en demeure de respecter les prescriptions de l’article 9 de l’arrêté mi-
nistériel de prescriptions générales du 6 juin 2018 susvisé, dans le délai de trois mois à
compter de la notification de la présente décision, en mettant en place des moyens de
défense incendie conformes aux prescriptions de cet arrêté.

Article 3 : La société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) sise 1 impasse
de Launay 78980 Neauphlette, exploitant une installation de transit, regroupement, tri
ou préparation en vue de la réutilisation de déchets non dangereux de plastiques, dé-
chets divers (laine de roche, mobiliers type chaise, plastiques divers...), de bois sous
forme de déchets issus de travaux de démolition et sous forme de broyat grossier sise
au 77 Route de Gressey - Les Friches Saint Georges - sur la commune de Richebourg
(78550) est mise en demeure de respecter les prescriptions de l’article 11 de l’arrêté mi-

3/4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-14-00021 - arrêté

portant mise en demeure de la société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) concernant les installations classées pour la

protection de l'environnement exploitées à Richebourg (78550) - 77 Route de Gressey -  Les Friches Saint Georges

12



nistériel de prescriptions générales du 6 juin 2018 susvisé, dans le délai de trois mois à
compter de la notification de la présente décision, en rendant étanche les aires de sto-
ckage des déchets, des voies de circulation et de parking des engins de chantier, des ca-
mions et tout équipement susceptible de souiller les eaux et le sol, et en mettant en
place les moyens permettant de recueillir les eaux ou écoulements susceptibles d'être
pollués.

Article 4 : La société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) sise 1 impasse
de Launay 78980 Neauphlette, exploitant une installation de transit, regroupement, tri
ou préparation en vue de la réutilisation de déchets non dangereux de plastiques, dé-
chets divers (laine de roche, mobiliers type chaise, plastiques divers...), de bois sous
forme de déchets issus de travaux de démolition et sous forme de broyat grossier sise
au 77 Route de Gressey - Les Friches Saint Georges - sur la commune de Richebourg
(78550) est mise en demeure de respecter les prescriptions de l’article 14 de l’arrêté mi-
nistériel de prescriptions générales du 6 juin 2018 susvisé, dans le délai de trois mois à
compter de la notification de la présente décision, en mettant en place un réseau de
collecte de type séparatif permettant d'isoler les eaux résiduaires des eaux pluviales, et
les moyens permettant de traiter les eaux susceptibles d'être polluées.

Article 5 : En cas de non-respect des obligations prévues aux articles 1 à 4 dans les dé-
lais prévus à ces mêmes articles, et indépendamment des poursuites pénales qui pour-
raient être engagées, des sanctions seront arrêtées à l’encontre de l’exploitant confor-
mément à l'article L.171-8 du Code de l’environnement.

Article 6 : Conformément à l’article L.171-11 du Code de l’environnement, la présente
décision est soumise à un contentieux de pleine juridiction. Elle peut être déférée à la
juridiction administrative compétente, le tribunal administratif de Versailles, dans les
délais prévus à l’article R. 421-1 du code de justice administrative, à savoir dans le délai
de deux mois à compter de la notification ou de la publication du présent arrêté. 

Article 7 : Conformément à l’article R. 171-1 du Code de l’environnement, en vue de l’in-
formation des tiers, le présent arrêté sera publié sur le site internet des services de
l’État dans le département des Yvelines pendant une durée minimale de deux mois.

Copie en sera adressée :
• au secrétaire général de la Préfecture des Yvelines,
• au sous-préfet de Mantes-la-Jolie,
• au maire de la commune de Richebourg,
• à la directrice régionale et interdépartementale de l’environnement, de l’aména-

gement et des transports,
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Versailles, le 14 novembre 2022

Pour le Préfet et par délégation,
La Directrice, 

Pour la Directrice et par subdélégation,
La chef de l’unité départementale,

Delphine DUBOIS

4/4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-14-00021 - arrêté

portant mise en demeure de la société Établissement Démolition Travaux Publics (E.D.T.P.) concernant les installations classées pour la

protection de l'environnement exploitées à Richebourg (78550) - 77 Route de Gressey -  Les Friches Saint Georges

13



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00012

Arrêté portant délégation de signature de M.

Jean Bernard BARIDON, directeur départemental

de la protection des populations des Yvelines en

qualité d'ordonnateur secondaire délégué

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00012 - Arrêté portant délégation de signature de M. Jean Bernard BARIDON, directeur

départemental de la protection des populations des Yvelines en qualité d'ordonnateur secondaire délégué 14



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00012 - Arrêté portant délégation de signature de M. Jean Bernard BARIDON, directeur

départemental de la protection des populations des Yvelines en qualité d'ordonnateur secondaire délégué 15



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00012 - Arrêté portant délégation de signature de M. Jean Bernard BARIDON, directeur

départemental de la protection des populations des Yvelines en qualité d'ordonnateur secondaire délégué 16



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00012 - Arrêté portant délégation de signature de M. Jean Bernard BARIDON, directeur

départemental de la protection des populations des Yvelines en qualité d'ordonnateur secondaire délégué 17



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00023

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à ABERCROMBIE &

FITCH France SAS situé 2 avenue de l�Europe

78140 Vélizy-Villacoublay

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

ABERCROMBIE & FITCH France SAS situé 2 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 18



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

ABERCROMBIE & FITCH France SAS situé 2 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 19



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

ABERCROMBIE & FITCH France SAS situé 2 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 20



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

ABERCROMBIE & FITCH France SAS situé 2 avenue de l�Europe 78140 Vélizy-Villacoublay 21



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00008

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à CASTORAMA situé

80 route de Mantes � parc de vergers de la plaine

78240 CHAMBOURCY

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

CASTORAMA situé 80 route de Mantes � parc de vergers de la plaine 78240 CHAMBOURCY 22



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

CASTORAMA situé 80 route de Mantes � parc de vergers de la plaine 78240 CHAMBOURCY 23



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

CASTORAMA situé 80 route de Mantes � parc de vergers de la plaine 78240 CHAMBOURCY 24



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

, 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

CASTORAMA situé 80 route de Mantes � parc de vergers de la plaine 78240 CHAMBOURCY 25



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00007

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à FRANPRIX 

situé 18 rue de Paris 78520 LIMAY

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

FRANPRIX 

situé 18 rue de Paris 78520 LIMAY

26



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

FRANPRIX 

situé 18 rue de Paris 78520 LIMAY

27



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

FRANPRIX 

situé 18 rue de Paris 78520 LIMAY

28



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

, 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

FRANPRIX 

situé 18 rue de Paris 78520 LIMAY

29



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00013

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la GARE SNCF DE

MONTFORT L�AMAURY � MERE situé place Louis

Valton 78490 MERE

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE MONTFORT L�AMAURY � MERE situé place Louis Valton 78490 MERE 30



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE MONTFORT L�AMAURY � MERE situé place Louis Valton 78490 MERE 31



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE MONTFORT L�AMAURY � MERE situé place Louis Valton 78490 MERE 32



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE MONTFORT L�AMAURY � MERE situé place Louis Valton 78490 MERE 33



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00014

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la GARE SNCF DE

RAMBOUILLET situé place Fernand Prud�homme

78120 RAMBOUILLET

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE RAMBOUILLET situé place Fernand Prud�homme 78120 RAMBOUILLET 34



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE RAMBOUILLET situé place Fernand Prud�homme 78120 RAMBOUILLET 35



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE RAMBOUILLET situé place Fernand Prud�homme 78120 RAMBOUILLET 36



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la GARE

SNCF DE RAMBOUILLET situé place Fernand Prud�homme 78120 RAMBOUILLET 37



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00011

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

ACTION situé avenue Paul Raoult 78130 LES

MUREAUX

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ACTION situé avenue Paul Raoult 78130 LES MUREAUX 38



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ACTION situé avenue Paul Raoult 78130 LES MUREAUX 39



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ACTION situé avenue Paul Raoult 78130 LES MUREAUX 40



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00011 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ACTION situé avenue Paul Raoult 78130 LES MUREAUX 41



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00002

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

AUCHAN SUPERMARCHÉ situé 27 avenue du

forez 78310 MAUREPAS

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00002 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé 27 avenue du forez 78310 MAUREPAS 42



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00002 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé 27 avenue du forez 78310 MAUREPAS 43



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00002 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé 27 avenue du forez 78310 MAUREPAS 44



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00002 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement AUCHAN SUPERMARCHÉ situé 27 avenue du forez 78310 MAUREPAS 45



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00006

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

ESCAPE ONE SARL / GLORIOUS ESCAPE GAME

situé 41 bis avenue de l�Europe 78140

VELIZY-VILLACOUBLAY

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ESCAPE ONE SARL / GLORIOUS ESCAPE GAME situé 41 bis avenue de l�Europe 78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 46



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ESCAPE ONE SARL / GLORIOUS ESCAPE GAME situé 41 bis avenue de l�Europe 78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 47



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ESCAPE ONE SARL / GLORIOUS ESCAPE GAME situé 41 bis avenue de l�Europe 78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 48



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 ,
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00006 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement ESCAPE ONE SARL / GLORIOUS ESCAPE GAME situé 41 bis avenue de l�Europe 78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 49



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00005

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

FLORISSIMMO situé 69 rue Saint Nicolas 78600

MAISONS-LAFFITTE

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement FLORISSIMMO situé 69 rue Saint Nicolas 78600 MAISONS-LAFFITTE 50



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement FLORISSIMMO situé 69 rue Saint Nicolas 78600 MAISONS-LAFFITTE 51



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement FLORISSIMMO situé 69 rue Saint Nicolas 78600 MAISONS-LAFFITTE 52



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00005 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement FLORISSIMMO situé 69 rue Saint Nicolas 78600 MAISONS-LAFFITTE 53



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00022

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

GRANDE PHARMACIE DE POISSY situé 99 rue du

Général de Gaulle 78300 POISSY

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GRANDE PHARMACIE DE POISSY situé 99 rue du Général de Gaulle 78300 POISSY 54



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GRANDE PHARMACIE DE POISSY situé 99 rue du Général de Gaulle 78300 POISSY 55



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GRANDE PHARMACIE DE POISSY situé 99 rue du Général de Gaulle 78300 POISSY 56



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement GRANDE PHARMACIE DE POISSY situé 99 rue du Général de Gaulle 78300 POISSY 57



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00020

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement JD

CAR SARL situé 20 bis rue Albert Priolet 78100

Saint-Germain-en-Laye

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement JD CAR SARL situé 20 bis rue Albert Priolet 78100 Saint-Germain-en-Laye 58



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement JD CAR SARL situé 20 bis rue Albert Priolet 78100 Saint-Germain-en-Laye 59



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement JD CAR SARL situé 20 bis rue Albert Priolet 78100 Saint-Germain-en-Laye 60



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00020 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement JD CAR SARL situé 20 bis rue Albert Priolet 78100 Saint-Germain-en-Laye 61



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00019

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

LA VIE CLAIRE situé 3 avenue Louis Pasteur 78310

MAUREPAS

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA VIE CLAIRE situé 3 avenue Louis Pasteur 78310 MAUREPAS 62



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA VIE CLAIRE situé 3 avenue Louis Pasteur 78310 MAUREPAS 63



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA VIE CLAIRE situé 3 avenue Louis Pasteur 78310 MAUREPAS 64



 

 

 

 Page 3 sur 3 

,

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00019 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LA VIE CLAIRE situé 3 avenue Louis Pasteur 78310 MAUREPAS 65



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00018

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement LB

EQUIPEMENT-LA BRIGADE DE L�EQUIPEMENT

situé 92 chemin blanc 78370 PLAISIR

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LB EQUIPEMENT-LA BRIGADE DE L�EQUIPEMENT situé 92 chemin blanc 78370 PLAISIR 66



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LB EQUIPEMENT-LA BRIGADE DE L�EQUIPEMENT situé 92 chemin blanc 78370 PLAISIR 67



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LB EQUIPEMENT-LA BRIGADE DE L�EQUIPEMENT situé 92 chemin blanc 78370 PLAISIR 68



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement LB EQUIPEMENT-LA BRIGADE DE L�EQUIPEMENT situé 92 chemin blanc 78370 PLAISIR 69



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00010

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�Etablissement

Public du Château du Musée et du Domaine

National de Versailles 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�Etablissement Public du Château du Musée et du Domaine National de Versailles 70



 

 

 

 

  
  
  

 
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�Etablissement Public du Château du Musée et du Domaine National de Versailles 71



 

 

 Page 2 sur 3 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�Etablissement Public du Château du Musée et du Domaine National de Versailles 72



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�Etablissement Public du Château du Musée et du Domaine National de Versailles 73



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00016

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

PYLONES situé 2 avenue Charles de Gaulle

Centre Commercial Parly II  78150

Le-Chesnay-Rocquencourt

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PYLONES situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II  78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 74



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PYLONES situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II  78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 75



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PYLONES situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II  78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 76



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00016 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement PYLONES situé 2 avenue Charles de Gaulle Centre Commercial Parly II  78150 Le-Chesnay-Rocquencourt 77



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00003

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

S.A.S MELLELLI situé 5 rue Gabriel Péri 78190

TRAPPES

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00003 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement S.A.S MELLELLI situé 5 rue Gabriel Péri 78190 TRAPPES 78



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00003 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement S.A.S MELLELLI situé 5 rue Gabriel Péri 78190 TRAPPES 79



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00003 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement S.A.S MELLELLI situé 5 rue Gabriel Péri 78190 TRAPPES 80



 

 

 

 Page 3 sur 3 

, 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00003 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement S.A.S MELLELLI situé 5 rue Gabriel Péri 78190 TRAPPES 81



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00004

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

SNG � TABAC LE PONT DE LIMAY situé 30 rue

nationale 78520 LIMAY

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SNG � TABAC LE PONT DE LIMAY situé 30 rue nationale 78520 LIMAY 82



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SNG � TABAC LE PONT DE LIMAY situé 30 rue nationale 78520 LIMAY 83



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SNG � TABAC LE PONT DE LIMAY situé 30 rue nationale 78520 LIMAY 84



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement SNG � TABAC LE PONT DE LIMAY situé 30 rue nationale 78520 LIMAY 85



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00017

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au bar tabac LE

BISTROT DES METZ situé 67 rue Albert Calmette

78350 JOUY-EN-JOSAS

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac LE BISTROT DES METZ situé 67 rue Albert Calmette 78350 JOUY-EN-JOSAS 86



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac LE BISTROT DES METZ situé 67 rue Albert Calmette 78350 JOUY-EN-JOSAS 87



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac LE BISTROT DES METZ situé 67 rue Albert Calmette 78350 JOUY-EN-JOSAS 88



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au bar

tabac LE BISTROT DES METZ situé 67 rue Albert Calmette 78350 JOUY-EN-JOSAS 89



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00015

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au LYCEE ALAIN

situé 25 route de la cascade 78110 LE VESINET 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au LYCEE

ALAIN situé 25 route de la cascade 78110 LE VESINET 90



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au LYCEE

ALAIN situé 25 route de la cascade 78110 LE VESINET 91



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au LYCEE

ALAIN situé 25 route de la cascade 78110 LE VESINET 92



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00015 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au LYCEE

ALAIN situé 25 route de la cascade 78110 LE VESINET 93



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-14-00009

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Neauphle-le-Château

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Neauphle-le-Château 94



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Neauphle-le-Château 95



 

 

 Page 2 sur 3 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Neauphle-le-Château 96



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-14-00009 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Neauphle-le-Château 97


